УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в   Республике Татарстан (г. Казань)

                         М. И. Юнусов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

                               Республике  Татарстан               (г.  Казань )

Казань

28    мая     2013 г.                          №  16

Присутствовали:

Члены комиссии:

Юнусов

Марат Исрафилович

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Управления –

заместитель главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Нугманова

Резеда Рафиковна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (техник финансово-экономического отдела

госавтодорнадзора)

Прокопенко

Борис Яковлевич

Иксанов

Рамиль Амирович

старший государственный инспектор

Центрального отдела АТ, АДН и КМАП

инспектор Управления ГИБДД МВД по РТ

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

УКК  ГАЗПРОМ Трансгаз Казань с 25.02.2013 по 07.03.2013

1.  Андриянов Сергей Викторович Не сдал

2.  Афанасьев Валерий Викторович  Сдал

3.  Бакиров Ринат Виллюрикович Сдал

4.  Беляев Николай Иванович Не сдал

5.  Бородуллин Александр Анатольевич Сдал

6.  Вагин Алексей Геннадьевич Не сдал

7.  Газизов Ильгиз Рафкатович Не сдал

8.  Гарифуллин Ильяс Сулейманович Сдал

9.  Давлетов Марат Рифкатович                Не сдал

10.  Елисеев Александр Андреевич Сдал

11.  Журавлев Александр Михайлович Сдал

12.  Зиялеев Ринат Махмутович  Не сдал

13.  Ихсанов Равиль Расихович Сдал

14.  Каримов Хасан Файзрахманович Сдал

15.  Комлев Виктор Владимирович Не сдал

16.  Ляпнев Геннадий Николаевич  Сдал

17.  Манихов Альберт Мирсаетович Сдал

18.  Мартынов Сергей Анатольевич Сдал

19.  Миндубаев Исхак Исламутдинович Сдал

20.  Миронов Геннадий Иванович                Не сдал

3

21.  Мисбахов Наиль Исхакович Сдал

22.  Модин Александр Игнатьевич Не сдал

23.  Мухаметшин Ильшат Фарухович              Сдал

24.  Низамов Рашит Асхатович Не сдал

25.  Перов Павел Иванович Сдал

26.  Сафин Рафис Назипович  Сдал

27.  Сибгатуллин Зайнулла Абдуллович Не сдал

28.  Сунгатуллин Рамис Салимович Не сдал

29.  Фомин Николай Михайлович Не сдал

30.  Хабибуллин Даяр Камилович Сдал

31.  Хадиев Ренат Раузетович Сдал

32.  Хайруллин Айрат Фиргатович Сдал

33.  Ханнанов Фарит Габдулхаевич Сдал

34.  Чубуков Валерий Михайлович Сдал

35.  Шаймуллин Камиль Гилмуллович             Не сдал

36.  Шарафутдинов Наиз Ильдусович             Сдал

37.  Шарафутдинов Равиль Дамирович Сдал

38.  Шарипов Ленар Махасимович Не сдал

39.  Шлыков Андрей Петрович Сдал

40.  Шугулев Виктор Васильевич Не сдал

41.  Щербаков Евгений Петрович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основным курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

УКК  ГАЗПРОМ Трансгаз Казань с 25.02.2013 по 07.03.2013

1.  Афанасьев Валерий Викторович  Не сдал -

4

2.  Бакиров Ринат Виллюрикович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2,8, 9

3.  Ихсанов Равиль Расихович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2,8, 9

4.  Ляпнев Геннадий Николаевич  Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2,8, 9

5.  Мухаметшин Ильшат Фарухович              Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2,8, 9

6.  Перов Павел Иванович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2,8, 9

7.  Сафин Рафис Назипович  Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2,8, 9

8.  Шарафутдинов Наиз Ильдусович             Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2,8, 9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

 Председатель комиссии _________________   Юнусов М.И.

Члены экзаменационной комиссии:

Старший государственный инспектор

Центрального отдела АТ, АДН и КМАП

Инспектор Управления ГИБДД МВД по

Республике Татарстан

_________________   Прокопенко Б. Я.

_________________   Иксанов Р. А.

Секретарь комиссии

_________________   Нугманова Р. Р.

Исполнитель: Нугманова Р.Р.

Тел.: (843) 264-39-61